АДМИНИСТРАЦИЯ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

с. Тунгусово

26.06.2023                                                                                                  № 67
О признании утратившим силу постановления
Администрации Тунгусовского сельского поселения
В целях приведения нормативных актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующее постановление:

1) постановление Администрации Тунгусовского сельского поселения от 20.05.2009 № 233 «Об утверждении Положения о порядке уведомления нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего Администрации муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» к совершению коррупционных правонарушений»;
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Тунгусовского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» https://tungusovo.ru/.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы Тунгусовского сельского поселения                         О.Д. Лесняк